

Årsredovisning för
SALIMTEK Sigtuna mätkonsult AB

559258-2414

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Salim Ashraf
Styrelseledamot

2025-11-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SALIMTEK Sigtuna mätkonsult AB, 559258-2414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Bolaget har sitt säte i Märsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskat ordergång.

Efter räkenskapsårets slut har företaget fått anstånd från Skatteverket gällande omprövning av slutlig skatt för räkenskapsåret 20230601-20240531 med 31 060 kr.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	269 515	1 546 813	559 663	947 763
Resultat efter finansiella poster	-378 146	520 486	-119 539	225 875
Soliditet %	-2,4	59,9	23,1	65,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	83 755	410 515
Balanseras i ny räkning		410 515	-410 515
Vinstutdelning		-149 999	
Årets resultat			-378 146
Belopp vid årets utgång	25 000	344 271	-378 146

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	344 271
Årets resultat	-378 146
Summa	-33 875
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-33 875
Summa	-33 875

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		269 515	1 546 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 515	1 546 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 092	-84 785
Övriga externa kostnader		-171 501	-242 136
Personalkostnader	2	-300 948	-615 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 167	-69 200
Summa rörelsekostnader		-636 708	-1 011 657
Rörelseresultat		-367 193	535 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 204	-14 779
Summa finansiella poster		-10 953	-14 670
Resultat efter finansiella poster		-378 146	520 486
Resultat före skatt		-378 146	520 486
Årets resultat		-378 146	410 515

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 533	194 700
Summa materiella anläggningstillgångar		121 533	194 700
Summa anläggningstillgångar		121 533	194 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	196 505
Övriga fordringar		70 321	62 341
Summa kortfristiga fordringar		70 321	258 846
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 728	412 635
Summa kassa och bank		178 728	412 635
Summa omsättningstillgångar		249 049	671 481
SUMMA TILLGÅNGAR		370 582	866 181

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		344 271	83 755
Årets resultat		-378 146	410 515
Summa fritt eget kapital		-33 875	494 270
Summa eget kapital		-8 875	519 270
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		211 047	81 005
Summa långfristiga skulder		211 047	81 005
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	54 745
Skatteskulder		80 543	109 971
Övriga skulder		79 759	101 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 108	0
Summa kortfristiga skulder		168 410	265 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		370 582	866 181

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	346 000	346 000
Utgående anskaffningsvärden	346 000	346 000
Ingående avskrivningar	-151 300	-82 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-73 167	-69 200
Utgående avskrivningar	-224 467	-151 300
Redovisat värde	121 533	194 700

Underskrifter

Märsta

Ashraf Mohammad Salim Salim
Ashraf Mohammad Salim Salim
Styrelseledamot

2025-11-06
Datum